
LEISHMANIASIS

AFFINITY
Advance Veterinary Diets

LEISHMANIASIS

MARS
Royal Canin Veterinary Diets

URATE SO LOW PURINE

GESAMTEIWEISS

GESAMTFETT

GESAMTZELLSTOFF

PHOSPHOR

VITAMIN C (mg/kg)

BIOTIN (mg/kg)

ZUTATEN

24,0%

16,0%

2,2%

0,7%

350

3,6

Reis
Weizenmehl

Weizen

18,0%

15,0%

2,3%

0,6

200

Reis
Mais

Weizen

Advance Leishmaniasis Canine beugt durch seinen geringen Puringehalt der Bildung von sekundären 
Xantin-Harnsteinen infolge medikamentöser Leishmaniose-Behandlung vor. Zudem verbessert es mit 
seinem optimalen Gehalt an hochwertigem Eiweiß, Antioxidanzien und Vitamin C die Immunreaktion. Sein 
hoher Anteil an Omega 3, Linolsäure und Biotin unterstützt die Gesundung von Haut und Fell. Sein geringer 
Phosphorgehalt beugt Nierenschäden vor, und dank seiner Schmackhaftigkeit und seiner guten Verträglichkeit 
deckt es zudem den Ernährungsbedarf appetitloser Tiere ab.

DIE DIFFERENZIERTE AFFINITY-STRATEGIE

COLGATE
Hill’s Prescription Diet

***NICHT VERFÜGBAR***


