

LEISHMANIASIS









	AFFINITY Advance Veterinary Diets LEISHMANIASIS	MARS Royal Canin Veterinary Diets URATE SO LOW PURINE	COLGATE Hill's Prescription Diet ***NICHT VERFÜGBAR***
GESAMTEIWEISS	24,0%	18,0%	
GESAMTFETT	16,0%	15,0%	
GESAMTZELLSTOFF	2,2%	2,3%	
PHOSPHOR	0,7%	0,6	
VITAMIN C (mg/kg)	350	200	
BIOTIN (mg/kg)	3,6		
ZUTATEN	Reis Weizenmehl Weizen	Reis Mais Weizen	

DIE DIFFERENZIERTE AFFINITY-STRATEGIE

Advance Leishmaniasis Canine beugt durch seinen geringen Puringehalt der Bildung von sekundären Kantin-Harnsteinen infolge medikamentöser Leishmaniose-Behandlung vor. Zudem verbessert es mit seinem optimalen Gehalt an hochwertigem Eiweiß, Antioxidanzien und Vitamin C die Immunreaktion. Sein hoher Anteil an Omega 3, Linolsäure und Biotin unterstützt die Gesundung von Haut und Fell. Sein geringer Phosphorgehalt beugt Nierenschäden vor, und dank seiner Schmackhaftigkeit und seiner guten Verträglichkeit deckt es zudem den Ernährungsbedarf appetitloser Tiere ab.